241. De promissione facta per comune Albe comuni Astensi, cle certis pactis et con-

ventionibus observancUs. 1223. 29 Marcij ^*.

Anno domini Millesimo ducentesimo vigesimo tercio indictione undeciraa, die Mer-

curi 1111° Callendas Aprilis dominus Jacobus de populo Judex Comunis Albe nomine

comunis Albeusis promisit domino Tebaldo Judici comunis Astensis nomine et vice

comunis astensis " stipulanti et supra dei evangelia juravit attendere et attendi facere

et compleri a potestate et commii albe, et ab hominibus civitatis Albensis in omni-

bus et per omiiia boua fide et omni fraude remota prout in scripto inferius notato

eontinetur, versa vice dictus Tebaldus in oranibus et per omnia dicto domino Jacobo

predicto noraine stipulanti, attendere et attendi facere et corapleri a potestate corauni

et ab horainibus civitatis Astensis similiter proraisit et juravit, Tenor cuius scripti hic

est. In nomine domini Amen, hec est forma pacis et concordie que tractatur inter

* in inlegrum.— 2 habebal. — 3 suortim. — '\vehilis. — ^ OUacius. — ^ jachara. — " Nivigla —
8 Garesius de Treclo. — ^ Nicholaus. — ^^ fanlinus. — i* Moscalus. — i^ Alleus. — ^' Cayrosius. —
<

'' Garbusius. — '^ Bellula. — "^ Rlazolo.— ^'' Riazolo. — ^^ Capella. — i^ Baresius. — -" Com-

brus. — -i Raconisio. — 22 manigo. — '-* Morocio. — -' Dellengerius Cepullu. — -^ Rubinandus. —
-'' Bannanatus — 27 Guilelminus.

28 Huius pacis instrumentum iteratur in quiuta Cociicis parte; servata itaquesola inscriptione

suo loco ad n. 966. liic lectiones varias afferenius. — "^ Deest nomine el vice comxaiis aslensis.
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Astenses et albenses que complebitur cleo dante, Inprimis super Castro Nevearum et

Barbaiisci talis debet esse compositio, Videlicet quod Comune de Aste debet permu-

tare id quod habet in castro barbarisci cum eo quod comime Albe habet in castro Ne-

vearum feudum pro feudo, alodium pi-o alodio, de eo quod habet, in villa barbarisci co-

mune de aste debet similiter facere perrautationem cum eo quod habet comune de alba

in villa Nevearum Tali forma quod massum Barbarisci atribuatur comuni albe pro masso

nevearum et sic de masso in massum, Et si aliud juris habet comune de Aste in

Castro et in villa barbarisci, debet recipere compensationem in eo quod comune albe

habet vel ' habere videbatur in villa Nevearum, Et si quid superhabundaverit * ipsi co-

muni albe facta dicta compensatione in vilLa Nevearum siquidem fuerint liomines et